
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIIІ скликання
22 січня 2025р. селище Ємільчине № 3963

Про прийняття - передачу майна з
балансу Відділу освіти, молоді та
спорту Ємільчинської селищної ради
на баланс Ємільчинської селищної
ради Житомирської області

Відповідно до статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою ефективного використання майна комунальної власності
селищної ради, рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів,
бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно з балансу Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної
ради Житомирської області на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської області
майно, згідно додатку до рішення.
2. Створити комісію для приймання-передачі майна у складі:
- Євтух Володимир Петрович - голова комісії, заступник селищного голови;
члени комісії:
- Дідус Валентина Вікторівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
Ємільчинської селищної ради;
- Жека Сергій Леонідович, начальник Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської
селищної ради;
- Климчук Ірина Борисівна, головний бухгалтер централізованої бухгалтерії Відділу освіти,
молоді та спорту Ємільчинської селищної ради;
- Соляннікова Оксана Василівна, начальник відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності Ємільчинської селищної ради.
3. Комісії провести інвентаризацію майна, здійснити приймання – передачу згідно вимог
чинного законодавства України, враховуючи фактичну наявність та стан вищевказаного
майна. У разі виявлення основних засобів фізично зношених, непридатних до
експлуатації, Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради списати майно
відповідно до вимог законодавства.
4. Комісії в місячний термін надати підписані акти приймання-передачі на затвердження
селищному голові.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 32 сесії
Ємільчинської селищної ради
VIIІ скликання
від 22 січня 2025р. № 3963

Перелік майна, що передається з балансу Відділу освіти, молоді та спорту
Ємільчинської селищної ради Житомирської області

на баланс Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

№
з/п

Найменування, адреса Рік
придбання

(рік введення
в

експлуатацію)

Кількість Інвентарний
номер

Первісна
(переоці-
нена)

вартість)
грн.

Сума
нарахова

ного
зносу,
грн.

1 Умивальник дерев’яний
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а

1 111300013
450,00 225,00

2 Обігрівач УФО
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а

1 111300016 650,00 325,00

3 Стіл однотумбовий
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а

6 111300024-29 705,00 352,00

4 Стіл для вчителя
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а

3 111300035-37 104,00 52,00

5 Модем
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а

1 111300096 780,00 390,00

6 Перехідник до модема
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а

1 111300097 140,00 70,00

7 Роутер
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а

1 111300114 1250,00 625,00

8 Тенісний стіл
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а,

1 101600001 6180,00 5045,00

9 Котел опалювальний
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а

1
101480003

20469,00 20469,00

10 Насос циркулярний
с. Сергіївка, вул. Центральна,
30 а

2
101480004-5

2031,00 2031,00

11 Стінка дитяча
с. Осівка, вул. Шевченка, 39

1 11130000-5 4850,00 2425,00

12 Шафа книжна
с. Осівка, вул. Шевченка, 39

1
111300006 1970,00 985,00

13 Віконні грати
с. Осівка, вул. Шевченка, 39

3
111300008-10 1698,00 849,00

14 Карнізи 2м
с. Осівка, вул. Шевченка, 39

3
111300011-13 192,00 96,00

15 Столи аудиторні 3 111360093-5 222,00 111,00



с. Осівка, вул. Шевченка, 39
16 Щит розподільний

с. Осівка, вул. Шевченка, 39
1

111360041 45,00 22,00

17 Електроплити
с. Осівка, вул. Шевченка, 39

2
111360042-43 434,00 217,00

18 Столи в столовій
с. Осівка, вул. Шевченка, 39

3
111360268-70 117,00 58,00

19 Шкафи книжні
с. Рудня-Іванівська, вул.
Садова, 2

3 111300011-13 344,00 172,00

20 Шафа одежна
с. Рудня-Іванівська, вул.
Садова, 2

1

1113000125
164,00 82,00

21 Насосна станція
с. Рудня-Іванівська, вул.
Садова, 2

1

1113000126
2700,00 1350,00

22 Полка
с. Рудня-Іванівська, вул.
Садова, 2

1

1113000127
978,00 489,00

23 Електромарміт
с. Рудня-Іванівська, вул.
Садова, 2

1

1113000128
194,00 97,00

24 Столи і стільці в столовій
с. Рудня-Іванівська, вул.
Садова, 2

10

1113000129-137
233,00 116,00

25 Меблі з покриттям
с. Рудня-Іванівська, вул.
Садова, 2

5

1113000138-142
300,00 150,00

РАЗОМ 47000,00 36803,00

Секретар ради                                                                                                        Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

32 сесія, Ємільчинської селищної ради 8 скликання

«Про прийняття - передачу майна з балансу Відділу освіти, молоді та спорту
Ємільчинської селищної ради на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської
області»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


